

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SANTA MARIA DEL ORO; NAYARIT

SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT

ASUNTO: Constancia de Inexistencia

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT.

Por este conducto respecto al cumplimiento de lo dispuesto a la información pública fundamental contenida en el Articulo 33, Fracción XVI de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Nayarit. Le informo que durante los periodos publicados no se registran recursos entregados a Sindicatos por este sujeto obligado de este organismo público Descentralizado Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Santa María del Oro, Nayarit.

SIN OTRO PARTICULAR, LE ENVIÓ UN CORDIAL SALUDO

DIF MUNICIPAL
SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT
2017 - 2021

ATENTAMENTE

C. MARGARITA PÓPEZ CORREA
DIRECTORA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
SANTA MARÍA DEL ORO, NAYARIT